Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

ABA 25200009 ŞARZ - TRİGER RULMANI - ABA
GERGİ RULMANI 25200009 7700274039
VKM36053 532035410 ŞARZ &

ABA-252000
09 1 ₺ 1.000,00 %20 ₺ 1.000,00

TOPLAM 1 ₺ 1.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.000,00

%20 KDV ₺ 200,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.200,00

YALNIZ: BIN İKI YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr